Unum nō est aliqua substantia per se sub  
sistens eodem. l. q. ij. con. prima.  
Unus et multi nō dicuntur contradicto  
re in deo libro. q. ij. conclusionē prima.  
Unū est duplex. l. r. q. vij. par. o. n. o. b. i.  
Unū qd dicitur ad unū oppositū multu  
tamen dicitur. l. r. q. vij. con. prima.  
Unus qd est principii numeri oppositū  
in hincem relatur sicut mensura et non  
sunt ibidem conclusioe secunda.  
Unus cognō est hominū possessio  
libro scōo questio prima con. prima.  
Unus cognō et quodammodo scilicet  
libro par. tribus signis ibidem in fine.  
Unus dicitur dicitur cognōis ex quib⁹  
procurat libro. ij. q. ij. con. prima.  
Unus considerado homo unus qui  
plures eodem libro. q. tertio. ij. n. o. b. i.  
Unus scilicet est p̄sa prima ibidē cō. ij.  
Unus dicitur dicitur sicut opus p̄sa  
not eadem con.  
Unus scilicet est n̄m̄ p̄sa. s. ibidē cō. ij.  
Unus quod dicitur con. om̄i sup. mo  
con. addit libro quarto. q. secunda.  
Unus et eia eadem natura importat ibi  
dem conclusionē prima.  
Unus super eia addit aliquid secundū  
rationem ibidem conclusioe secunda.  
Unus prima sui dicitur opud in unū  
fm̄ et unū fm̄ actio. l. v. q. iij. not. ij.  
Unus fm̄ et realiter acceptū dicitur  
quod modo p̄sa et alio modo m̄sa  
p̄sa eadem ratio nō b. d.  
Unus large acceptū dicitur in unū nunc  
re sp̄e et genere. l. v. q. iij. circa finem.  
Explicit

618510474